Programare evaluare a cunoștințelor 
27.01.2025-15.02.2025

ANUL I GEO 2024-2025											
								
	Nr.
crt.
	DENUMIREA
DISCIPLINEI
	CADRUL DIDACTIC
	DATA
	ORA
	SALA

	[bookmark: _GoBack]1
	SERVICII DE AFACERI

	PROF. UNIV.DR. DELIA POPESCU
	27.01.2025
	18.00
	2717

	3
	RELAȚII INTERNAȚIONALE - TEORIE ȘI POLITICI

	CONF. UNIV.DR. OCTAVIAN JORA
	05.02.2025
	16.30
	0329

	2
	DIPLOMAȚIE
	CONF. UNIV. DR. IULIANA POP
	07.02.2025
	16.30
	0334

	4
	GEOPOLITICĂ I

	PROF. UNIV. DR. SILVIU NEGUȚ
	10.02.2025
	18.00
	0334

	5
	TEORIA JOCURILOR ȘI NEGOCIEREA
 ÎN RELAȚIILE INTERNAȚIONALE


	CONF. UNIV. DR. DRAGOȘ VASILE
	12.02.2025
	18.00
	0319


															
